COMUNE DI BORBONA

PROVINCIA DI RIETI

Via Vallecine n. 2 — 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 — Fax 0746/940285 P.l. C.F. 00113410575
e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it — PEC: fributi.borbona@anutel.it
sito interet: www.comune.borbona.rieti.it

Ditta ATC Service Soc. Coop.
P.E.C. atcservice@legalmail.it

ORDINANZA n° 158 del 29/06/2017

Oggetto: ordinanza contingibile ed urgente concernente il trasporto e lo smaltimento di
resti animali abbandonati da ignoti sul territorio comunale a tutela della salute pubblica.-

IL VICESINDACO

Considerato che lungo la S.P. Posta — Borbona — Vallemare in loc. “Costa Fiorita” sono stati
rinvenuti, in un fosso al di sotto della strada, alcuni resti animali, abbandonati da ignoti;

Dato atto che con ordinanza n° 157 del 29/06/2017 la Ditta Di Muzio Legnami & stata incaricata del
recupero di tali carcasse;

Ravvisata la necessita e I'urgenza di provvedere allo smaltimento degli scarti di origine animale
recuperati;

Ritenuto dover incaricare la Ditta ATC Service Soc. Coop, con sede in Cittaducale (RI) del
trasporto e dello smaltimento di quanto recuperato;

Visto I'art. 54 del D.Lgs. 18.08.2000, n° 267;

Vista la Legge 241/1990;

Visto lo Statuto Comunale; ,
ORDINA

1. alla Ditta ATC Service Soc. Coop. con sede in Via Case Sparse snc - Cittaducale (R!), di
effettuare il trasporto e lo smaltimento dei resti animali abbandonati da ignoti e rinvenuti sul
territorio comunale — Loc. Costa Fiorita.

DISPONE
che la presente ordinanza sia pubblicata all’Albo Pretorio.
Responsabile del procedimento & Maria Antonietta Di Gaspare.

Copia della presente ordinanza viene trasmessa alla AUSL di Rieti, alla Stazione Carabinieri di
Borbona, alla Stazione Carabinieri Forestale di Posta, alla Prefettura — U.T.G. di Rieti.

f /
Dalla residenza Comunale, Ii 29/06/2017 [

i

Il VICESINDACO
(Ezio"ﬁFﬁéﬁoli)

[/
v



